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1- مشخصات شخص حقوقی
	1-1- نام شرکت
	
	1-2- نوع شرکت
	

	1-3- شناسه ملی
	
	1-4- شماره ثبت
	

	1-5- آدرس دفتر مرکزی
	

	1-6- آدرس کارگاه
	


2- مشخصات مجري اصلي پروژه:
(تکمیل اين صفحه براي مجري و همچنین ارسال رزومه ایشان الزامی می​باشد)

	2-1- نام و نام خانوادگي:
	
	به‌عنوان:     
	مجري  
	☐
	همكاران اصلي
	☐

	2-2- کد ملی:
	
	2-3- مدرك تحصيلی:
	

	2-4- نام دانشگاه محل اشتغال
	
	2-4- مرتبه علمی
	

	2-5- تلفن محل كار:
	
	2-6- نمابر محل كار:
	

	2-7- تلفن همراه:
	

	2-8- آدرس پست الکترونیک
	


* فقط برای مجری اصلی تکمیل شود.
3- خلاصه سوابق علمي ، تخصصي و تحقيقاتي: 
3-1- مدارج تحصيلي و تخصصي ( كارشناسي و بالاتر ):

	ردیف
	درجه تحصيلي
	رشته تحصيلي
	نام موسسه محل تحصيل
	كشور محل تحصيل
	سال دريافت

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


3-2- اهم فعالیت‌های تحقيقاتي و طرح های صنعتی (غیر از مقالات) در ارتباط با موضوع پروژه: 

	ردیف
	عنوان پروژه
	مدت اجرا
	مسئول اجرا
	مبلغ اجرا
	محل اجرا
	وضعیت کنونی طرح
	خروجی ملموس طرح

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	


4- همکاران طرح
	ردیف
	نام و نام خانوادگی
	مدرک تحصیلی
	رشته تحصیلی
	محل تحصیل/ محل اشتغال
	تلفن همراه
	شغل
	تخصص
	نقش در طرح

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


5- آیا برای اجرای طرح اعلام نیاز (RFP، مناقصه، درخواست نیاز فناورانه، چالش و ...) دریافت کرده اید؟
	ردیف
	عنوان اعلام نیاز
	نهاد مربوطه
	درخواست واضح متقاضی
	روش حمایت از طرح
	توضیحات

	
	
	
	
	
	


« جزئیات طرح پژوهشی » 
عنوان طرح:
فارسي: 
انگليسي:  

مجری:
1- چکیده:
2- بيان مسأله:
3- ضرورت و اهميت اجراي طرح:
4- مروري بر ادبيات و پيشينه طرح:
5- اهداف اصلي و فرعي طرح:
6- سوالات يا فرضيه​هاي تحقيق:
7- نوآوری:

8- روش انجام طرح:
9- روش جمع​آوري اطلاعات و روش آماده​سازی داده​ها:
10- محدوديت​هاي اجراي تحقيق:
11- زمينه​هاي استفاده و کاربرد نتايج ( توليد دانش فني، توليد نمونه محصول، ارائه خدمات ):

12-دستاورد طرح (نشست، همایش، کنفرانس،مقاله،..):

13- فهرست منابع و مآخذ مورد استفاده براي انجام طرح (بر اساس استاندارد APA):

14- شرح خدمات، زمان‌بندی و فازبندی طرح
	رديف
	شرح فعاليت‌ها
	هزینه فاز (میلیون ریال)
	سهم میزان پیشرفت فاز از کل طرح (%)
	خروجی فاز
	زمان (ماه)

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	فاز اول:.......
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1-1
	زیر فاز سطح  اول
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1-1-1
	زیر فاز سطح دوم
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	فاز دوم:........
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-1-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


15-هزینه‌ها
15-1- هزینه‌های پرسنلي اعم از مجري و همكاران (مطابق با هنجار قانون کار تکمیل شود): 
	ردیف
	نام و
نام خانوادگی
	میزان تحصیلات
	نوع همکاری
	ساعات همکاری در ماه*
	هزینه نفر ساعت
(ریال)
	هزینه نیروی انسانی در ماه (میلیون ریال)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	جمع کل هزینه​های پرسنلی (در کل مدت زمان پروژه):
	


*حداکثر 176 ساعت در ماه، قابل قبول است و نرخ آن تابع مقررات مربوط به قانون کار می‌باشد 
15-2- هزينه نرم افزار، خدمات ازمایشگاهی و تجهیزات مورد نياز: 
	قيمت كل
میلیون ریال
	قيمت واحد
میلیون ريال
	تعداد
	نام تولید کننده
	سرمایه‌ای
	مصرفي
	نام نرم افزار، خدمات ازمایشگاهی و تجهیزات مورد نياز
	رديف

	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	
	2

	
	جمع كل (میلیون ریال):  


15-3-كل هزینه‌های مورد نیاز درخواستی: 
	هزينه
 (میلیون ريال)
	نوع هزينه
	رديف

	
	پرسنلي 
	1

	
	وسايل و مواد مورد نياز 
	2

	
	ساير موسسات 
	3

	
	مالیات (10%)
	4

	
	جمع کل هزینه‌های پروژه ( میلیون ريال):


نام و نام خانوادگي مجري

	امضاء:


مــلاحــظات:
1. تكميل اين پرسشنامه به‌خودی‌خود حقی برای تصویب طرح ایجاد نمی‌کند. 
2. مجري پروژه صحت مندرجات اين پرسشنامه و پیوست​های مربوطه را تأييد می‌نماید. 
3. مجری باید آیین​نامه، شیوه​نامه و محور و زیرمحور طرح​های (لینک در درگاه ملی آمار ایران) را مطالعه کند در صورتی که این پیشنهاده مطابق با آن نباشد، طرح در مرحله غربالگری رد می​شود. 
4. کلیه ی مطالب مندرج در این پیشنهاد طرح و پیوست​های مربوطه را با هماهنگی همکاران طرح ارسال کرده است و آنها در جریان کامل طرح قرار دارند.
5. مجری متعهد می​گردد در صورتی که هر یک از بند​های بالا در هر مرحله از اجرای پروژه نقض شود، دبیرخانه می​تواند به صورت یک طرفه تفاهم​نامه منعقد شده را لغو نماید. 
6. تمامي مراحل طرح پژوهشی، رفع نقايص، داوري، تصويب، نظارت طرح​ها و کليه اطلاع رساني​ها توسط شورای پژوهش مرکز آمار ایران انجام مي​شود. اين فرم نيز صرفا بايد به آدرس الکترونیک shorapajohesh@sci.org.ir  ارسال گردد. در صورت نياز دبیرخانه شورای پژوهش مستقر در دفتر ریاست، روابط عمومی وهمکاری​های بین الملل پاسخگو می​باشد.
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